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مرا اسکن کنید

روحانیدرصحنعلنیمجلس
دعوتآمریکاییها

برایمذاکرهبعدیمضحکاست
پاسخهرنقضعهدیراقاطعمیدهیم

رئیس جمهور با بیــان اینکه متزلــزل بودن روی 
پیمان قبلــی و دعوت برای مذاکره بعدی داســتانی 
مضحک اســت، گفت: آمریکا با شیوه ای که در پیش 

گرفته باید مذاکره با دنیا را کنار بگذارد.

خروجیکعکاسممنوعالخروجاز
کشوربانامهمدیروزارتاطلاعات

ارجاعپروندهبهدادسراینظامی
محســنی اژه ای گفت: یک مدیــر وزارت اطلاعات 
نامه ای می زند و می گوید این عکاس مأموریت مهمی 
دارد و به قاضی کشیک دسترسی نداریم و با این نامه 
اجازه خروج می گیرد. موضوع در دادسرای نظامی در 

حال پیگیری است.

دریافت50هزارتوماناززائران
اربعینبابتپارکینگ

ســخنگوی ســتاد مرکزی اربعین حسینی به خبر 
دریافت هزینه 50 هزار تومــان از زائران اربعین بابت 
پارک ماشــین زائران در پارکینــگ پایانه های مرزی 

کشور واکنش نشان داد.

معاونفرماندهانتظامیسیستانوبلوچستان:

سرکردهبزرگترینباندسازمان
یافتهبینالمللیموادمخدردر
جنوبشرقکشوردستگیرشد

معــاون هماهنگ کننــده انتظامــی سیســتان و 
بلوچستان از شناسایی و دستگیری سرکرده بزرگترین 
باند ســازمان یافته و بین المللی مواد مخدر در جنوب 

شرق کشور خبر داد.

بانکمرکزی:
مسکندرتهرانگرانشد

جدیدتریــن گــزارش بانک مرکــزی حکایت از 
افزایــش 34درصــدی معاملات مســکن تهران در 
مهرمــاه دارد. در اولین ماه پاییز امســال همچنین 
قیمت مسکن نسبت به مهرماه سال گذشته افزایش 

است. یافته 

سرخط خبرها
طرح روز

باکسب180رایموافقنمایندگان

»غلامی« وزیر علوم شد
منصور  جهان:  و  ایران  گروه  ســپهرغرب، 
غلامی با رای اکثریت نمایندگان مجلس، وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری دولت دوازدهم شد.

منصــور غلامــی روز یکشــنبه در صحن علنی 
مجلس شــورای اســلامی از مجموع 276 رای اخذ 
شده، با کســب 180 رای موافق، 82 رای مخالف و 
14 رای ممتنع حائز اکثریت آرای نمایندگان مجلس 

برای تصدی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شد.
منصور غلامی در ســال 1332 در شهر همدان 
متولد شــد. وی مدرک کارشناســی خــود را در 
سال 1355 در رشــته ترویج وآموزش کشاورزی 
از مدرســه عالی کشــاورزی همــدان گرفت و از 
ســال 1359 تــا 1360 عضــو جهاد ســازندگی 
همدان و مســئول اردوگاه روســتایی قرار گرفت. 

وی همچنین از ســال 1360 تا 1362سرپرســت 
دانشــکده کشاورزی شهرکرد وابســته به دانشگاه 

اصفهان و عضو جهاد دانشگاهی اصفهان بود.
غلامی در ســال 1364 مدرک کارشناسی ارشد 
خود را در رشــته علوم باغبانی از دانشــگاه تربیت 
مدرس اخذ نمود و در همان ســال تا ســال 1367 
ریاست دانشکده کشــاورزی دانشگاه بوعلی سینا را 
عهده دار بود. وی پس از آن به مدت دو سال معاونت 
اداری و مالی دانشگاه بوعلی سینا را بر عهده داشت 
و بعد از آن مجدداً به مدت یک سال رئیس دانشکده 

کشاورزی دانشگاه بوعلی سینا شد.
او در سال 1370 برای تحصیل در مقطع دکتری به 
دانشگاه آدلاید استرالیا رفت و در سال 1374 در مقطع 
دکتری رشته علوم باغبانی از این دانشگاه فارغ التحصیل 

شد و به ایران بازگشت. غلامی پس از بازگشت به ایران 
مجدداً به مدت یک سال معاون اداری و مالی دانشگاه 
بوعلی سینا شد و پس از آن در دولت اصلاحات ریاست 
دانشگاه بوعلی ســینا را عهده دار بود. او هم اکنون نیز 

رئیس دانشگاه بوعلی سینا است.
گفتنی اســت رضا اردکانیان نیز در جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی از 276 رای ماخوذه با کسب 
255 رای موافــق، 38 رای مخالف و 13 رای ممتنع 

وزیر نیرو دولت دوازدهم شد.

آیتاللهنوریهمدانی

هیچ گاه اجازه بازدید از تجهیزات 
نظامی کشورمان را به دشمن نمی دهیم

بایددربرابردشمنباخشونتبرخوردکرد

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: آیت الله 
نوری همدانی گفت: به کسی ربطی ندارد که 
ســلاح نظامی و موشک های ما در کجا قرار 
دارد و هیچ گاه اجــازه نمی دهیم بیگانه ای 

بیاید و سلاح های کشورمان را ببیند.
آیت الله نــوری همدانی در دیــدار جمعی از 
اعضــای نیروی انتظامی سراســر کشــور اظهار 
داشــت: کار نیروی انتظامی بسیار مهم و باارزش 
اســت چون تأمین امنیت موضوع بسیار بزرگی 
اســت، امنیت بســتر همه ترقی ها و پیشرفت ها 

است.
وی با اشــاره به آیه 8 ســوره منافقون افزود: 
عزت از آنِ رســول خدا)ص( و انسان های مؤمن 
و باایمان اســت هرچند منافقین این موضوع را 
درک نمی کنند اما مســلمانان بدانند عزت برای 

آن ها است.
مرجع تقلید شیعیان با بیان اینکه معنویت و 
ایمان ســبب عزت می شود و روحیه خاصی برای 
انســان فراهم می کند، تصریح کــرد: اولین اصل 
بــرای تأمین عزت ایمان و تقوا اســت و هرچند 
انســان ایمان بیشــتری داشته باشــد از قدرت 

بالاتری برخوردار است.
آیت الله نوری همدانی گفت: اگر انسان ایمان 
داشــته باشــد بر همه قدرت ها برتری دارد، در 
جنگ لبنان بــا صهیونیســت ها ایمان حزب الله 
لبنان سبب پیروزی آن ها شد و در جنگ غزه نیز 

همین موضوع به خوبی نمایان شد.
استاد ســطوح عالی حوزه علمیه تصریح کرد: 
علم سبب پیشرفت انســان می شود، خداوند در 
80 قســمت از قرآن کریم دربــاره علم و اهمیت 

آن تأکید کرده است که باید به آن توجه شود.
وی افزود: حکومت در زندگی انســان بســیار 
مهم است و فرهنگ و سیاست و اقتصاد در سایه 
حکومت است و اگر حکومتی قوی باشد سیاست 

و اقتصاد آن پیشرفت و تعالی پیدا می کند.
مرجــع تقلیــد شــیعیان بــا ابــراز اینکه 
مســئله امامت و رهبری بســیار مهم اســت، 
عنــوان کــرد: هنگامی که رســول خدا)ص( 
می خواســتند از دنیــا برونــد امــام علی)ع( 
را به عنــوان جانشــین خود انتخــاب کرد که 
و رهبری جامعه  امامــت  اهمیت  این موضوع 

می دهد. نشان  را  اسلامی 
کــرد:  بیــان  همدانــی  نــوری  آیــت الله 
کشــورمان دشــمن های زیــادی دارد که در 
برابر این دشــمنان اداره کشــور کار ساده ای 
نیســت، یکی از خدمت های امــام راحل این 
بود که نقــاب را از چهره آمریــکا و انگلیس 
و آلمان برداشــت و هویت واقعی شــان را به 

داد. نشان  همگان 
وی تصریــح کرد: عزت از آن خدا و رســول 
خدا)ص( و مؤمنان اســت و همه مؤمنان وظیفه 
دارند عزت را حفظ کرده و دارای قدرت باشــند 
تا دشــمنان دچار وحشت شوند، به کسی ربطی 
ندارد که ســلاح نظامی و موشک های ما در کجا 
قــرار دارد و هیچ گاه اجــازه نمی دهیم بیگانه ای 

بیاید و سلاح های کشورمان را ببیند.
مرجع تقلید شیعیان با تأکید بر اینکه باید در 
برابر دشمن با خشونت برخورد کرد، افزود: مقام 
معظــم رهبری فرمودند که در برابر دشــمن هر 
کجا با نرمش برخورد کردیم پیشــرفتی به دست 
نیاوردیــم و هر جا که با قــدرت برخورد کردیم 

پیشرفت کردیم.
آیــت الله نوری همدانی گفــت: امنیتی که در 
کشورمان وجود دارد در هیچ کجا نیست که باید 
قدردان آن باشــیم، نظام اسلامی نظامی مذهبی 
اســت و به مذهبمان مربوط است و از این جهت 

برای آن قداست قائل هستیم.


